

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84526

FECHA: 26-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

DESTACADOR STABILO BOSS CELESTE NEO	4	\$990	\$3.960
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	3	\$2.100	\$6.300
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	1	\$2.300	\$2.300
LAPIZ GRAFITO LYRA GROOVE SLIM	2	\$300	\$600
GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1	\$600	\$600
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS SKOLE	1	\$1.050	\$1.050
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1	\$1.000	\$1.000
REGLA 16 CM ACRILICA PROARTE	1	\$200	\$200
LAPIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT	1	\$1.990	\$1.990
CALIGRAFIX 4TO BASICO HORIZONTAL	1	\$5.990	\$5.990
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE	1	\$1.650	\$1.650
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1	\$400	\$400
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	1	\$1.100	\$1.100
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CAFE	1	\$400	\$400
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ	1	\$2.400	\$2.400
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	2	\$1.800	\$3.600
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
SET PINCELES PLANOS 2-6-10 TORRE	1	\$1.350	\$1.350
COLA FRIA ARTEL 225GR	1	\$1.100	\$1.100
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 21GR	1	\$790	\$790
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B	1	\$1.390	\$1.390
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.550	\$3.100
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS PROAR	2	\$400	\$800
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	1	\$350	\$350
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1	\$950	\$950
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
BARRA SILICONA 7MM	2	\$190	\$380
PLUMON PIZARRA ARTEL NEGRO	1	\$750	\$750
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO	1	\$1.100	\$1.100
MEZCLADOR 6 CAVIDADES JM	1	\$350	\$350
PAPEL ACONCAGUA 80GR	2	\$250	\$500
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
CUADERNO COLLEGE 80HJS 5MM TORRE	2	\$1.700	\$3.400
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS	1	\$600	\$600
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1	\$400	\$400
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
TIZA 6 UN. COLOR JUMBO HAND	1	\$750	\$750
LAPIZ PASTA MULTICOLOR 8 COLORES TU	1	\$1.000	\$1.000
Descuento	%	1	6385,000
		NETO	\$ 48.287
		IVA 19%	\$ 9.178
		TOTAL	\$ 57.465



